

## Dodatek č. 1

K prováděcí smlouvě uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „**občanský zákoník**“) mezi:

### **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO: 00066001  
DIČ: CZ00066001  
Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem  
nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním  
zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022  
č. smlouvy: S-1611/00066001/2022  
dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

### **BUNG CZ s.r.o.**

se sídlem: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10  
IČO: 274 54 576  
DIČ: CZ27454576  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka  
113589  
zastoupená: Ing. Miroslavem Blažkem, jednatelem  
číslo Smlouvy: 22BG10009

(dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „**smluvní strany**“, případně „**smluvní strana**“, je-li odkazováno na kterékoliv z nich)

### **Preambule:**

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 21. 07. 2022 uzavřely Smlouvu o poskytnutí služeb, jejímž předmětem je poskytnutí služeb na veřejné zakázce s názvem: „**III/12512, most ev.č. 12512-1 přes potok v obci Pavlovice TDI**“ (dále jen „**Smlouva**“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 11. Závěrečná ustanovení odst. 11.13.

Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Z důvodu prodloužení samotné stavby je nutno odpovídajícím způsobem prodloužit i trvání smlouvy na výkon činnosti TDI, BOZP a GEO, o další 2 měsíce. Pokud by k tomuto prodloužení nedošlo, nebyla by sjednaná činnost jiným způsobem zajištěna.

## **Článek I.**

### **Předmět Dodatku č. 1**

1. Z výše uvedených důvodů uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 v následujícím znění:

Oceněný soupis služeb ve smyslu čl. 6. odst. 6.1 Smlouvy nahrazuje Příloha č. 1 tohoto Dodatku a celková cena se mění takto:

Původní Cena Díla bez DPH	290.000,00 Kč
<b>Hodnota Dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>87.000,00 Kč</b>
<b>Nová Cena včetně Dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>377.000,00 Kč</b>
DPH 21 %	79.170,00 Kč
Cena včetně Dodatku č. 1 včetně DPH	456.170,00 Kč

Podrobněji v příloze č. 1

## **Článek II.**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZZVZ na profilu Objednatele.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny a účinnosti.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její elektronický originál.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.
6. Přílohy Dodatku č. 1:  
Příloha č. 1 – oceněný soupis služeb  
Příloha č. 2 – harmonogram prací

---

Krajská správa a údržba silnic  
Středočeského kraje, příspěvková  
organizace

---

BUNG CZ s.r.o.  
Ing. Miroslav Blažek, jednatel

Příloha č. 1: soupis služeb

**zeleně doplní  
uchazeč**

	Počet měsíců	Počet dnů v měsíci	Počet dní celkem	dodatek č.1			Denní sazba v Kč	Cena v Kč
				Počet měsíců	Počet dnů v měsíci	Počet dní celkem		
Zakládání a geotechnika	2	2	4				5 000	20 000
Mosty a inženýrské konstrukce	5	8	40	3	8	24	5 500	220 000
BOZP	5	2	10	3	2	6	5 000	50 000
<b>Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky</b>								<b>290 000</b>
<b>DPH (21%)</b>								<b>60 900</b>
<b>Celkem s DPH na celou dobu plnění zakázky</b>								<b>350 900</b>



**Příloha č. 4 Soupis prací - Specifikace ceny most III/12512, Most ev.č. 12512-1 přes potok v obci Pavlovice TDJ**

**zeleně doplní uchazeč**

	Počet měsíců	Počet dnů v měsíci	Počet dní celkem	dodatek č.1			Denní sazba v Kč	Cena v Kč dle SOD	Dodatek č.1	Celkem SOD +dodatek č.1
				Počet měsíců	Počet dnů v měsíci	Počet dní celkem				
Zakládání a geotechnika	2	2	4				5 000	20 000		20 000
Mosty a inženýrské konstrukce	5	8	40	2	7	14	5 500	220 000	77 000	297 000
BOZP	5	2	10	1	2	2	5 000	50 000	10 000	60 000
<b>Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky</b>								<b>290 000</b>	<b>87 000</b>	<b>377 000</b>
DPH (21%)								60 900	18 270	79 170
<b>Celkem s DPH na celou dobu plnění zakázky</b>								<b>350 900</b>	<b>105 270</b>	<b>456 170</b>

Denní sazba zahrnuje veškeré náklady související s výkonem stavebního dozoru, tj.: ubytování, stravné, cestovné včetně nákladů na dopravní prostředek, spojovací prostředky (telefonní linka, mobil, internet), hardwarové a softwarové vybavení, digitální fotoaparát a další související zařízení a přístroje nutné pro výkon stavebního dozoru (např. měřicí technika a pod.)